СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЯКИМАНКА

РЕШЕНИЕ

15 июня 2023 года № 63

[bookmark: _GoBack]О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Якиманка за 2 квартал 2023 года

На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Якиманка, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Якиманка от 29 августа 2013 года № 80
«Об утверждении Положения о поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Якиманка», Совет депутатов муниципального округа Якиманка решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов
в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Якиманка:
1) Азерников Антон Денисович – в размере 60 000 руб.;
2) Андреев Дмитрий Романович – в размере 60 000 руб.;
3) Белякова Алиса Эдуардовна – в размере 60 000 руб.;
4) Дикарев Василий Андреевич – в размере 60 000 руб.;
5) Миленин Сергей Александрович – в размере 60 000 руб.;
6) Нестеров Денис Анатольевич – в размере 60 000 руб.;
[bookmark: _Hlk500237881]7) Осипцова Светлана Александровна – в размере 60 000 руб.;
8) Павлова Елена Геннадьевна – в размере 60 000 руб.;
9) Фомин-Нилов Денис Валерьевич –  в размере 60 000 руб.
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Якиманка выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В.

Глава муниципального округа
Якиманка								       С.В. Прокопенкова